
STRATOBEL® – STRATOPHONE® BEZPEČNOST 5

Ochrana před úrazy 

Základní  
úroveň ochrany 

Ochrana osob před ozbrojeným útokem 

Střední  
úroveň ochrany 

Zvýšená  
úroveň ochrany 

Ochrana před propadnutím zasklením 

•  Předcházení řezným ranám a úrazům 
v důsledku nárazu na skleněnou plochu 

•  2 tabule skla – alespoň 1 PVB fólie

•  Třída: 2B2 

•  Ochrana osob před propadnutím zasklením, i když 
se sklo nešťastnou náhodou rozbije  

•  2 tabule skla – alespoň 2 PVB fólie 

•  Třída: 1B1  

•  Vandalismus 

•  2 skla – alespoň 
2 PVB fólie 

•  Třída: P1A-P2A 

•  Schopnost odolat střelám 

•  Vícevrstvá struktura 

•  Třída se určuje podle typu zbraně a munice 

•  Odolává promyšleným útokům pachatelů, 
kteří mají k dispozici omezený čas (odrazuje 
od vloupání a krádeží) 

•  2 skla – alespoň 6 PVB fólií 

•  Třída: P5A 

•  Méně závažný 
ručně vedený útok 

•  2 skla – alespoň 
4 PVB fólie 

•  Třída: P3A – P4A

PVB fólieGLASS

Velmi vysoká  
úroveň ochrany 

•  V případě opakovaného 
promyšleného útoku pachatelů, kteří 
mají k dispozici speciální nástroje 

•  Vrstvené sklo 

•  Třída: P6B – P7B – P8B 


